

Estado do Parana
Prefeitura Munic de Itapejara D'Oeste
Secretaria de Financas
Contadoria Geral do Municipio
CNPJ 76.995.430/0001-52

009362/13 Ordinario Especial

Orgao: 08 DEPARTAMENTO DE ASSISTENCIA SO Unid: 02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
Dotacao: 082440026.2.070.3390.30.00.00 OUTRAS DESPESAS COM GENEROS Conta P: 295
Conta S: 3110

Credor: 2588 GUERRO & PAGNUSSAT LTDA - NO PONTO CGC: 09.461.639/0001-49

Banco: 001 Ag: 2169-5C/C:12439-7

Endereco: AV. MANOEL RIBAS 707 CENTRO Fone: 35261115 ITAPEJARA D OESTE

Pregao 35 Emissao:27.12.13 Vencimento:27.12.13
---Valor Orcado--- ---Saldo Anterior-- -Valor do Empenho- ---Saldo Atual---
4.336,47 1.303,22 1.036,64 266,58

Item	Qtd	Uni	-----Especificacao-----	Valor Unitario	Valor Total
1	1		VALOR REFERENTE AQUISICAO GENEROS ALIMENTICIOS DIVERSOS	1.036,64	1.036,64

Fonte Recurso: Programa Bolsa Familia Total Geral: 1.036,64

ENCARREGADO SERVICOS CONTADOR ORDENADOR DA DESPESA

-----Liquidacao-----
Declaro que o Material foi Fornecido
Servico Prestado ----- Data: / / .
RESPONSAVEL

-----Pagamento-----
Descontos: A- INSS- R\$ - Cred- Total Descontado
Demonst.: B- IRRF- R\$ - Debi- R\$ -

----- Ordem de Pagamento ----- Recibo *8657/2013 H*
Em / / . Em *30/12/14* .

Pague-se a importancia Recebi a importancia
Acima Processada ----- Acima Processada -----
SECRET. FINANCAS ASSINATURA CREDOR

Cheque Certifico Haver Pago
Banco *147 59-1 (3941)* a Importancia Acima
Mencionada -----
TESOUREIRO

RECEBEMOS DE 1 GUERRO & PAGNUSSAT LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e

Nº 3636
SÉRIE: 1

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Guerra & Pagnussat Ltda
Av. Manoel Ribas, 707 - 3 andar
Centro, 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR
Fone/Fax: 4635261115

Saída: 1
Entrada: 2

1

Nº 3636
SÉRIE: 1

Página 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO DA NF-e
4113 1209 4616 3900 0149 5500 1000 0036 3610 4582 1727

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: Venda de Mercadorias

NÚMERO DO PROTOCOLO DE UTILIZAÇÃO DA NFE-e: 141130191237629

DATA/HORA AUTORIZAÇÃO: 27/12/2013 16:21:17

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 9043566706

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ: 09461639000149

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D' OESTE -FMAS

CNPJ/CPF: 76995430000152

DATA DE EMISSÃO: 27/12/2013

ENDEREÇO: AV. MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO/DISTRITO: CENTRO

CEP: 85580-000

DATA DE SAIDA/ENTRADA: 27/12/2013

MUNICÍPIO: ITAPEJARA D OESTE

FONE/FAX: 4635268300

UF: PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

HORA DE SAIDA/ENTRADA: 16:21:17

FATURA

#1º: 1036,64 27/12/2013

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
807,22	96,87	,00	,00	1.036,64
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
,00		,00	,00	,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				1.036,64

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA: 9 (0 - EMITENTE, 1 - DESTINATARIO, 9 - SEM FRETE)

CODIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE: ,00

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO: ,000

PESO LÍQUIDO: ,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD/SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
23572	MACA GALA	08081000	040	5102	KG	10,000	3,99	39,90	0,000	,00	,00	,000	,00
18900	MAMAÓ FORMOSA	08072000	040	5102	KG	4,000	2,99	11,96	0,000	,00	,00	,000	,00
22215	LEITE TIROLO INTEGRAL 1L	04012010	040	5102	UN	4,000	28,88	114,72	0,000	,00	,00	,000	,00
17408	ACHOCOLATADO DE CASA 1 KG EM PO	18069000	000	5102	UN	8,000	5,90	47,20	47,200	5,88	,00	12,000	,00
30007	ACUCAR REFINADO UNIAO 5K	17019900	040	5102	UN	3,000	10,98	32,94	0,000	,00	,00	,000	,00
28975	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE 400G	19053100	000	5102	UN	25,000	3,69	92,25	92,250	11,07	,00	12,000	,00
22763	BISCOITO AMANTEIGADO CHOCOLATE 400G	19053100	000	5102	UN	25,000	3,05	76,25	76,250	9,15	,00	12,000	,00
11363	BISCOITO SALT CRACKER 360G	21069090	000	5102	UN	25,000	3,59	89,75	89,750	10,77	,00	12,000	,00
32414	NESCAFE AMIGO SOLUVEL 200G	21011110	000	5102	UN	4,000	9,98	39,92	39,920	4,79	,00	12,000	,00
118987	CHÁ MATE CHILENO 40 GR PESSEGO	09022000	040	5102	UN	6,000	2,39	14,34	0,000	,00	,00	,000	,00
100430	OLEO DE SOJA LEVE 900ML	15079011	040	5102	UN	4,000	3,89	15,56	0,000	,00	,00	,000	,00
103920	GELATINA APTI 1KG LARANJA	21069029	000	5102	UN	20,000	4,99	99,80	99,800	11,98	,00	12,000	,00
108864	PUDIM APTI 1KG CARAMELO	21069021	000	5102	UN	20,000	6,35	127,00	127,000	15,24	,00	12,000	,00
26754	BISCOITO PARATI ROSCA MILHO VERDE 335G	19053100	000	5102	UN	35,000	2,00	70,00	70,000	8,40	,00	12,000	,00
28975	BISCOITO AMANTEIGADO LEITE 400G	19053100	000	5102	UN	35,000	3,29	115,15	115,150	13,82	,00	12,000	,00
34946	SUCO APTI 1K G LARANJA	13021990	000	5102	UN	10,000	4,99	49,90	49,900	5,99	,00	12,000	,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN: ,000

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

9954

14759-1

RESERVADO AO FISCO